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GOVERNMENT OF INDIA 
~ ~ ~ ~ Chl4~<'14, qff'm::r ~3th" Rl~d'i 
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0/o THE PRINCIPAL CHIEF COMMISSIONER OF INCOME TAX, WEST BENGAL & S l "-"--M 

AAYAKAR BHAWAN, P-7,CHOWRlNGHEE SQUARE, KOLKATA - 700 0 69 

_ _ __________ P_:_h_:_. :'1'-='o-=. ~= (:...:..03~3.!-) .::..:22:....:.1.::__3 61-t8, Fa' No : (033) 221 3 6141 

ORDER NO: 13 
F .No. 5E/11/2015w16 Dated, Kolkata , the 0 5 t"\ug, 201 5. 

Part A: Promotion: 

In pursuance of CBDT's instruction vide letter F.No. HRD/CM/1 02/2/2014 15/7062 datf•d 
02.12.2014, the following Senior Tax Assistants are hereby promoted to the grade of Off1c 
Superintendents m the respective Pay Band plus Grade Pay (as applicable) along with usual 
allowances against existing vacant posts for the R.Y. 2015~16 with effect from the date they jo1n for duty 
and until further orders. 

Si.No. NAME 
(1) (2) 

1 RAMKRISHNA MAITRA 

2 JADU GOPAI.. ACHARYA 
I 

.. .. I 

CTG D.O.B. 
(3) l4)_ 

UR 30.10.66 

LJR I 28.12.56 

-
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CIT-TO S-1;Kolkata 

ii) The above memioned officials, being promoted as per th is order, are liabiP to be reverted 
without prior notice at any time. 

viii) The above promotees are hereby asked to exercise their option within one month ol the date of 
promotion in the matter of fixation of pay on such promotion in terms of Clarification 2 of 0 . M. F. Nc 
1/1/2008-1 C G.I.M.F, Deptt. of Expenditure (Implementation Cell ) dated 131h Septeml>er 2008. 

ix) The inter-se seniority of the promotees on promotion as Office Supen ntencl ~·n ts will be fiXP• J 
immediately below Shri Sibu Sarkar (0.0.8 .- 10.01.68), the last person prornnted as Off1< .; 
Superintendent against the R.Y.-2015-16 vide Order No. 67 dated 27.07.2015 ofF No SE/11 /20 15 H 

x) It may be noted that in the event of refusing the above promotion the off1cials getting promot1on 
as per this order shall be debarred from promotion to the post of Office SuperintendPnt for a period of 
one year from the date of refusal of the said promotion or till a next vacancy arises, wh1chever is lat r, 
as per the D.O.P & T's O.M. No. 220'11 /5/91-Estt. (D) dated 27.03.97. 

xi) The above menfi:med persons are selected against UR vacancies. 

xii) Promotions of the above said persons are given on the basis of the existing Recruitment Rules 
as directed vide Board's letter dated 02.12.2014, and as per the existing gradat1on l1st of the feed8r 
grade. This order will remain subject to revision , contingent upon the rev1sion of the s<ud gradation list of 
feeder cadres that might occur on implementation of the rules set by the Hon'ble Supreme Court in tl1e 
case of N.R.Parmar & Others, read with DoP & T's O.M. dt. 04.03.201 4, in the lower grades & CBD' 's 
letter dated 06.06.2014, 29.09.2014 and 07.11.204 communicating further clarifi cation of the DoPT' OM 
dated 04.03.2014 in this regard . 
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xiii) The promotees cohcerned are directed to join on promotion as Office Su1 •enntendent at 
the earliest. They are also directed to intimate their unwillingness, if any, to accept the promot1on to the 
post of Office Superintendent to this office by 07.09.2015 positively. 

Part-8: Posting 

i) On promotion as Office Superintendent, the services of the officials mentioned in Part-A 
are retained at ~heir present places of postings as mentioned in Column No.5 of th . 
table above until ·further orders. 

ii) The above posting on promotion iS purely temporary and the promotees conce1 1ed are liable 1' 

be transferred to any office with in the Principal CCIT West Bengal and Sikk1m eq1on 

iii) Head of offices are requested to ensure that the copy of the joining report is ser1t to the offlc L 1 

the Addi.C.I.T.,Hqrs.,(Personnel & Establishment) , Kolkata as soon as the sa1d persons JOin or. 
promotion. 

Sd/-
. ( D.A.J. SAWKMIE ) 

Commissioner Of Income Tax ( Admn & CO} 

M. No. 5E/11/2015-16/ 6-16 f / l / / 
C• J t· l · 

Copy forwarded for information and necessary action to:-
1. Income Tax Ombudsman, Koikata. 

Dated, Kolkata, the c 1 1•Aug ,2015. 

2. All Chief Commissioners and Director Generals of Income Tax in West Beng,·rl 
3. All Pr.Commissioners I Commissioners and Pr.Directors I Directors of Income · i-lX 1n Wesi 

Bengal. 
4. All Head of the Offices I D.D.Os in West Bengal. 
5. DCIT, OSD,to Pr.CCIT,W.B. & Sikkim. 
6. Superintending Engineer, Valuation Cell , Kolkata. 
7. All Sections in HE:adquarters Offices in Kolkata. 
8. Account Officers: ZAO, CBDT, Kcikata I ZAO's PCU in Kolkata and Mufass1ls 
9. Secys : WBIT Co-Opt. Stores UcJ.I BIT Co-Opt. Society Ltd./ ITEF, Bengal C1rcle (Gr 'C') I ITU , 

West Bengal Circle(Gr-'D')AII lr.dia Income Tax SCIST Employees' Welfare As::;oc1ation, 
Kolkata. 

10. Asst. Director (O.L)-1 , Kolkata ta issue a Hindi Version of the Order. 
11. Persons concerned. 
12. Guard File. · 
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( SANAT KR. RAHA ) 
Deputy Commissioner of Income Tax, Hqr. (Pers. & Estb ), 

Kolkata . 


